
ZARZĄDZENIE NR 60/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 23 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy Ryjewo 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.
§ 2. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: C144E375-B9AC-499F-A665-2FBD6834332E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 66841 17000 0 17000 25841 24000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -735 -735 0 -735 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 735 0 0 0 0 735 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66841 16265 0 16265 25841 24735 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 2000 0 2000 0 5000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -735 -735 0 -735 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 735 0 0 0 0 735 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 1265 0 1265 0 5735 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 735 0 0 0 0 735 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5735 0 0 0 0 5735 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -735 -735 0 -735 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1265 1265 0 1265 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 140000 3000 0 3000 137000 0 0 0 0 328971,82 328971,82 0

zmniejszenie -4000 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140000 7000 0 7000 133000 0 0 0 0 328971,82 328971,82 0

przed zmianą 140000 3000 0 3000 137000 0 0 0 0 328971,82 328971,82 0

zmniejszenie -4000 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140000 7000 0 7000 133000 0 0 0 0 328971,82 328971,82 0

przed zmianą 137000 0 0 0 137000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 133000 0 0 0 133000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26053259,67 15382085,29 9171570,48 6210514,81 1721779 7597272 1062123,38 0 290000 6693859,34 6693859,34 0

zmniejszenie -4735 -735 0 -735 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4735 4000 0 4000 0 735 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26053259,67 15385350,29 9171570,48 6213779,81 1717779 7598007 1062123,38 0 290000 6693859,34 6693859,34 0

Strona 1 z 1

4735 0 0

32747119,01 4596648,5 0

7000 0 0

Wydatki razem:

32747119,01 4596648,5 0

-4735 0 0

0 0 0

4000 0 0

133000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3000 0 0

0 0

-4000 0 0

0 0 0

0 0

468971,82 124281 0

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

137000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

468971,82 124281 0

-4000 0 0

4000

0 0

4000 0 0

468971,82 124281 0

1265 0 0

926 Kultura fizyczna

468971,82 124281 0

-4000

-735 0 0

0 0 0

5735 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

2000 0 0

0 0 0

735 0 0

7000 0 0

3110 Świadczenia społeczne

5000 0 0

0

-735 0 0

735 0 0

0 0

66841 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii

7000 0

851 Ochrona zdrowia

66841 0 0

-735 0 0

735

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dzia

ł
Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 23 lipca 2018 roku

Id: C144E375-B9AC-499F-A665-2FBD6834332E. Podpisany Strona 1




